Ημέρες μετακίνησης:  στις 14-10-2021, 15-10-2021 και 16-10-2021 με επιστροφή αυθημερόν και τις τρεις 
(3) ημέρες. 
Θα μετακινηθεί με ΙΧ επιβατικό αυτοκίνητο με πινακίδα ΡΜΚ5410.  
Με βάση τις νομικές διατάξεις το ποσό αποζημίωσης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πέντε ευρώ. 
(105,00€) 

Σύμφωνα με την περίπτ. δ. της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ.1 του άρθρου 3 του Ν.4623/19, από 09.08.2019 (ημερ. έναρξης ισχύος του Ν.4623/19) η 
αρμοδιότητα έγκρισης της αποζημίωσης των δαπανών μετακίνησης του δημάρχου, των αντιδημάρχων και

[...]

Το συνέδριο  θα πραγματοποιηθεί στις 14-15 και 16 Οκτωβρίου 2021 με  αυθημερόν επιστροφή 
και τις τρεις (3) ημέρες και η  μετακίνησή του θα γίνει με  το αριθ. ΡΜΚ 5410 Ι.Χ επιβατικό αυτοκίνητο.  

Β.-Εγκρίνει τη δαπάνη και εξειδικεύει πίστωση  εκατόν πέντε ευρώ (105,00) σε βάρος του 
Κ.Α.00/6421 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών»  του προϋπολογισμού του 
Δήμου οικ. έτους 2021                

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθ. 239/2021 
        Γι’ αυτό εχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί